London, BM Harl. 1802 (Maelbriffe Gospels, (Zacharias) u. 1138)

fol. 48r
(Mt 23.35) Tertius pater Iohannis baptista (!).
Dicunt alii cōbadhe pater Iohannis bapti(ta) in vāt hic oedissus est...

fol. 49r
(Mt 24.15) ... (Zerstörung Jerusalem) .. Deto-
lutionis idest nā|atogla idest idulum
quod in templo desoluto ponendum
sit ...

(Mt 24.20) .. (Orate ne fiat fuga et rel...) ..
quasi dixi(sset) [et] orate arnatarsid
in ansir imbiatuahim nidasa.
(ain) ~.

fol. 49v
(Mt. 24, 32) .. Ab arbore autem ficis ... rarius.
.. maidan.

fol. 52v
(Mt 25.34) Tunc dicet rex ... v(i) miracula
quae continentur in hoc sermone ..
.. u. dicendo quod nobis paratum
est .. i. niruc fortocad sechaib quod
voluit deus fieri ...

fol. 53v
(Mt. 26.2) Scrietis post biduum et rel. Inter-
rogative) vel confirmative biduum
vel bis et dies. Pars pro toto ar is
et ar ?
dia cetame que incipit et ar medon
lathi dia mairt dixit haec verba
vel lunerites, diabes (!) hoc con-
putatur et die primi ieiunii dictum
est hoc ...